Con fecha 19 de noviembre del 2018 ante la Dra. Paola Andrade Torres, Notaria 

Cuadragésima del cantón Quito, se hace un aumento de capital, con un valor por acción de 

un dólar ($1,00) cada una, siendo por tanto el aumento de capital social de $ 249.200,00 

dólares dividido en doscientas cuarenta y nueve mil doscientas acciones de un dólar cada 

una, que se lo realiza mediante la compensación de créditos, utilizando los fondos que 

constan registrados en la cuenta de “Aportes para Futuras Capitalizaciones ”. Quedando 

como total del Capital social en $250.000 dólares dividido en 250.000 acciones ordinarias y